SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN PHỔI BẮC NINH SỐ 1

Số:       /TB-BVPBN1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng đấu giá với tài sản là “Cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện

quyền khai thác Khối nhà C (khoa Dinh dưỡng) không bao gồm phòng Tư

vấn của khoa Dinh dưỡng và mặt bằng khu nhà C (khoa Dinh dưỡng) tại

Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1”

Căn cứ Luật số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016 của Quốc hội về ban

hành Luật đấu giá tài sản; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu giá

tài sản số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 172/2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024 của Chính Phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được

sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15 ngày 27/6/2024;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021

của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14

được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 192/2025/LSSG-BVPBN1

ngày 10/11/2025 ký kết giữa Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài gòn và

Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1;

Căn cứ Biên bản đấu giá trực tuyến tài sản mã MTS-LNQTQV ngày

28/11/2025 “cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện khai thác Khối nhà C (khoa Dinh

dưỡng) không bao gồm phòng Tư vấn của khoa Dinh dưỡng và mặt bằng khu nhà

C (khoa Dinh dưỡng) với tổng diện tích 735m2 là nơi cung cấp dịch vụ bếp ăn,

căng tin”;

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-BVPBN1 ngày 04 tháng 12 năm 2025 về việc

phê duyệt kết quả trúng đấu giá với tài sản là “cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện

quyền khai thác Khối nhà C (khoa Dinh dưỡng) không bao gồm phòng Tư vấn của

khoa Dinh dưỡng và mặt bằng khu nhà C (khoa Dinh dưỡng) với tổng diện tích

735m2 là nơi cung cấp dịch vụ bếp ăn, căng tin tại Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1”

Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 thông báo Kết quả trúng đấu giá với tài sản

là “cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện quyền khai thác Khối nhà C (khoa Dinh

dưỡng) không bao gồm phòng Tư vấn của khoa Dinh dưỡng và mặt bằng khu

nhà C (khoa Dinh dưỡng) với tổng diện tích 735m2 là nơi cung cấp dịch vụ bếp

ăn, căng tin tại Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1” với các thông tin như sau:

1. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản đấu giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1

- Địa chỉ: Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản trúng đấu giá

- Tài sản đấu giá: “Cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện quyền khai thác

Khối nhà C (khoa Dinh dưỡng) không bao gồm phòng Tư vấn của khoa Dinh

dưỡng và mặt bằng khu nhà C (khoa Dinh dưỡng) với tổng diện tích 735m2 là

nơi cung cấp dịch vụ bếp ăn, căng tin, cụ thể:

- Diện tích: 735m2

- Địa chỉ, vị trí: Nằm trong khuôn viên Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1

 - Mục đích sử dụng: Là tài sản công cho thuê, là nơi cung cấp dịch vụ bếp

ăn, căng tin.

- Thời hạn thuê: 05 năm (60 tháng)

- Hình thức thu tiền thuê tài sản: Thực hiện thu theo tháng, thu theo giá

trúng đấu giá/60 tháng.

- Thời gian thu: Từ ngày mùng 1 đến ngày 15 hàng tháng.

- Địa chỉ: Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh

3. Đơn vị trúng đấu giá, giá trúng đấu giá

- Giá trúng đấu giá: 1.183.800.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm tám

mươi ba triệu, tám trăm nghìn đồng).

- Khách hàng trúng đấu giá: HỘ KINH DOANH PHAN VĂN ĐOÀN.

- Địa chỉ: Phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: 0869998685

Mã số thuế: 8095928775

Tài khoản số: 8891109293, Ngân hàng TMCP đầu tư và Phát triển Việt

Nam

Đại diện: Ông Phan Văn Đoàn    - Chức vụ: Chủ hộ

Số CCCD: 024085006782 do Bộ Công An cấp ngày 25/4/2025.

Bệnh viện Phổi Bắc Ninh số 1 thông báo để tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử của BV;
- Lưu: VT, TGVĐG.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thanh

		2025-12-08T17:10:15+0700

		2025-12-09T08:54:00+0700

		2025-12-09T08:54:01+0700

		2025-12-09T08:54:01+0700